
   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
 

 0 

 

 

 

 
 
 

 

О Б А В Е Ш T Е Њ Е   
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА У ПОСТУПКУ  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР.68/2013-1 
„ХЕМИКАЛИЈЕ“ 

 
 
 
 
 

Обавешавају се сви заинтересовани понуђачи у поступку јавне набавке мале вредности 
добара бр. 6/2013-1  „Хемикалије“ да се продужава рок за подношење понуда и то: 

A. Рок за достављање понуда је 10.12.2013. године до 1000
часова. 

B. Јавно отварање понуда ће се обавити 10.12.2013. године у 1030
часова у 

просторијама Наручиоца у Београду у ул. Војводе Степе  бр.450. Свечана сала. 
 

* * * 

 

Комисија 
јавне набавке бр.6/2013-1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

У Београду, 
29.11.2013.године 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
 

 1 

 

 

 


